



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Dansk Boligfinansiering

Solrød Center 63, 2680 Solrød

CVR-nr. 13 84 47 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Nick Worm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Dansk Boligfinansiering Solrød Center 63 2680 Solrød
	CVR-nr.: 13 84 47 71
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nick Worm Susanne Worm Frank Djelert
Direktion	Nick Worm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Max Immo Danmark A/S, København
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

A/S Dansk Boligfinansiering har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.401	-17.953
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	530.832	-47.633
Andre finansielle indtægter	4.767	10.106
Øvrige finansielle omkostninger	-75	-27
Resultat før skat	517.123	-55.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	517.123	-55.507
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	675.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.832	-47.633
Disponeret fra overført resultat	-13.709	-682.874
Disponeret i alt	517.123	-55.507



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.137.458	1.024.626
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.137.459	1.024.627
	Anlægsaktiver i alt	1.137.459	1.024.627
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	551.803	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.106
	Tilgodehavender i alt	551.803	35.106
	Likvide beholdninger	20.630	2.236
	Omsætningsaktiver i alt	572.433	37.342
	Aktiver i alt	1.709.892	1.061.969



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.037.458	924.626
6 Overført resultat	-342.565	-878.856
Egenkapital i alt	1.694.893	1.045.770
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	1.200
Anden gæld	14.999	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.999	16.199
Gældsforpligtelser i alt	14.999	16.199
Passiver i alt	1.709.892	1.061.969



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	700.000	700.000
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-699.999	-699.999
Opskrivninger 31. december	<u>-699.999</u>	<u>-699.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1</u>	<u>1</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Max Immo Danmark A/S	København	50 %

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar	924.626	1.352.259
Årets resultat	530.832	-47.633
Udbytte	-550.000	-500.000
Regulering til indre værdi	132.000	120.000
Opskrivninger 31. december	<u>1.037.458</u>	<u>924.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.137.458</u>	<u>1.024.626</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Dansk Boligfinansiering
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød	38 %	2.993.312	1.396.927	1.137.458
		<u>2.993.312</u>	<u>1.396.927</u>	<u>1.137.458</u>



Noter

		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	36.870	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
		1.000.000	1.000.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar		924.626	1.352.259
Resultatandel		530.832	-47.633
Udloddet udbytte		-550.000	-500.000
Regulering reserver i kapitalandel		<u>132.000</u>	<u>120.000</u>
		1.037.458	924.626
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		-878.856	-695.982
Årets overførte overskud eller underskud		-13.709	-682.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	675.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-675.000
Udbytte modtaget		<u>550.000</u>	<u>500.000</u>
		-342.565	-878.856


